
 

  MAISON DE L’AUTISME 49 
Place des Mazeries - Rue Olympes de Gouges 

49130 Les Ponts de Cé 
Page Facebook : www.facebook.com/maisonautisme49  

Site internet : http://www.maisonautismedanslavie49.com 
 

 

Coordonnées des professionnels indépendants 
de la Maison de l’Autisme 

 

En date du 19/11/2025 
 
 

Nom Prénom 
 

Spécialité Mails / Autre Présence  
Maison de l’Autisme 

 
Elisabeth Emily  

FONDATRICE Maison de l’Autisme 
Psychopédagogue / Superviseur   

elisabethemily.capacited49@gmail.com  
www.linkedin.com/in/elisabeth-emily-78726019a/ 

Mercredi matin, Pôle 3 
et sur RV 

Line Colin  
 
Psychologues 
  

line.colin@laposte.fr  Mardi ttj et Jeudi matin 

Loïc Lemesle loiclemesle.psychologue@hotmail.fr Lundi après-midi, 
Mercredi ttj, Jeudi après-
midi et Samedi matin 

Camille Michaudel  michaudel.camille@gmail.com Lundi matin et Mercredi ttj 

Delphine Moreau   
Educatrices spécialisées  

delphine-moreau@wanadoo.fr  Domicile 

Elise DURANTEAU elise.duranteau@gmail.com Domicile et PCPE adultes 

Charlotte Bérard  charlotteberard49@hotmail.fr Antenne Cholet 

Simon Goulay Moniteur Educat. / Educ sportif simon.goulay23@gmail.com   Domicile et PCPE adultes 

Isabelle Fillon Monitrice éducatrice fillonisabelle.educ@gmail.com    Domicile et PCPE adultes 

Pascale Guedon Aide Médico-psychologique p-guedon@sfr.fr Domicile  

Julie Chelle  
Ergothérapeutes 
 

juliechelle.ergo@gmail.com   Lundi ttj 

Annabelle Goyaud annabellegoyaud@gmail.com  Mardi et Jeudi ttj 

Lucie Boudinot lucieboudinot.ergo@gmail.com  Mercredi et Vendredi ttj 

Mathilde Coué Psychomotricienne  mathilde.coue@psychomotricien.eu  Lundi matin, Mardi ttj 
Et Vendredi matin 

Téo Foucher Enseignant en activité physique 
adaptée (APA) 

teofoucher.capacited49@outlook.fr Lundi après-midi, Jeudi ttj 
et Vendredi après-midi 

Anne Remay –Jean   
 
Orthophonistes 
  

anneremay@hotmail.com  Jeudi ttj 

Estelle Laviron 
  

estelle.laviron@gmail.com 
  

Mardi ttj, Mercredi après-
midi et Vendredi ttj 

Claire Laborde clairepapin@yahoo.fr  Lundi et Vendredi ttj 

 
*ttj = toute la journée 


